

Data e hora da consulta: 23/01/2023 14:47

Usuário: \*\*\*.705.935-\*\*

Impressão Completa

### Nota de Empenho

#### UG Emitente

<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>Moeda</b>
410003	COORDENACAO-GERAL DE RECURSOS LOGISTICOS	REAL - (R\$)
<b>CNPJ</b>	<b>Endereço</b>	<b>CEP</b>
37.753.638/0002-94	ESPLANADA DOS MINISTERIOS, BLOCO R SALA 100-D - SOBRELOJA	70044-900
<b>Município</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
BRASILIA	DF	(061) 2027-6186

<b>Ano</b>	<b>Tipo</b>	<b>Número</b>
2023	NE	36

#### Célula Orçamentária

<b>Esfera</b>	<b>PTRES</b>	<b>Fonte de Recurso</b>	<b>Natureza da Despesa</b>	<b>UGR</b>	<b>Plano Interno</b>
1	204801	1120000000	339030	410003	-

<b>Data de Emissão</b>	<b>Tipo</b>	<b>Processo</b>	<b>Taxa de Câmbio</b>	<b>Valor</b>
19/01/2023	Ordinário	53115.000212/2023-61	0,0000	920,04

#### Favorecido

<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>CEP</b>
39.560.888/0001-52	GRAZIELLA MARIA TAVARES DA SILVA	75460-000
<b>Endereço</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
ANGELO RONCATO SN QUADRA 20;LOTE 10 BOTAFOGO 2	GO	(62) 98169-5860
<b>Município</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
NEROPOLIS	GO	(62) 98169-5860

#### Amparo Legal

<b>Código</b>	<b>Modalidade de Licitação</b>	<b>Parágrafo</b>	<b>Inciso</b>	<b>Alínea</b>
11	DISPENSA DE LICITACAO	-	II	-
<b>Ato Normativo</b>	<b>Artigo</b>	<b>Parágrafo</b>	<b>Inciso</b>	<b>Alínea</b>
LEI 8.666 / 1993	24	-	II	-

#### Descrição

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE COPA A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DO GABINETE DO MINISTRO.  
AUT OD 10639934

#### Local da Entrega

ESPLANADA DOS MINISTÉRIOS BLOCO R ANEXO

#### Informação Complementar

41000306000012023 - UASG Minuta: 410003

#### Sistema de Origem

COMPASNET-ME

<b>Versão</b>	<b>Data/Hora</b>	<b>Operação</b>
002	20/01/2023 16:21:16	Alteração

Data e hora da consulta: 23/01/2023 14:47  
 Usuário: \*\*\*.705.935-\*\*  
 Impressão Completa

**Nota de Empenho**

**Lista de Itens**

**Natureza de Despesa** **Total da Lista**  
 339030 - MATERIAL DE CONSUMO 920,04

**Subelemento 21 - MATERIAL DE COPA E COZINHA**

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00001 - GARFO MESA, MATERIAL CORPO AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL CABO AÇO INOXIDÁVEL, TIPOMESA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LISO E POLIDO, COMPRIMENTO 20 CM	134,85

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/01/2023	Inclusão	50,00000	2,6970	134,85

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00002 - FACA MESA, MATERIAL LÂMINA AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL CABO AÇO INOXIDÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LISO, POLIDO, 23 CM COMPRIMENTO E 3MM ESPESSURA	189,85

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/01/2023	Inclusão	50,00000	3,7970	189,85

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00003 - COLHER MESA, MATERIAL CORPO AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL CABO AÇO INOXIDÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LISA E POLIDA; COMPRIMENTO 23 CM E ESPESSURA 3 MM	144,85

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/01/2023	Inclusão	50,00000	2,8970	144,85

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item compra: 00004 - COLHER MESA, MATERIAL CORPO AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL CABO AÇO INOXIDÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LISA E POLIDA, COMPRIMENTO 20 CM, ESPESSURA 3 MM, TIPO SOBREMESA	99,85

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/01/2023	Inclusão	50,00000	1,9970	99,85

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item compra: 00005 - GARFO MESA, MATERIAL CORPO AÇO INOXIDÁVEL, TIPO SOBREMESA	124,75

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/01/2023	Inclusão	50,00000	2,4950	124,75

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	Item compra: 00006 - FACA MESA, MATERIAL LÂMINA AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL CABO AÇO INOXIDÁVEL, TIPO SOBREMESA	137,65

Data e hora da consulta: 23/01/2023 14:47

Usuário: \*\*\*.705.935-\*\*

Impressão Completa

**Nota de Empenho**
**Lista de Itens**

<b>Natureza de Despesa</b>	<b>Total da Lista</b>
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	920,04

**Subelemento 21 - MATERIAL DE COPA E COZINHA**

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	Item compra: 00006 - FACA MESA, MATERIAL LÂMINA AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL CABO AÇO INOXIDÁVEL, TIPO SOBREMESA	137,65

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/01/2023	Inclusão	50,00000	2,7530	137,65

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	Item compra: 00007 - CONCHA, MATERIAL CORPO ALUMÍNIO, MATERIAL CABO ALUMÍNIO, COMPRIMENTO 18 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TIPO PEGADOR DE SORVETE	27,26

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/01/2023	Inclusão	2,00000	13,6300	27,26

Seq.	Descrição	Valor do Item
008	Item compra: 00008 - PEGADOR ALIMENTO, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, COMPRIMENTO 28 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PEGADOR DE SALADA	25,74

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/01/2023	Inclusão	2,00000	12,8700	25,74

Seq.	Descrição	Valor do Item
009	Item compra: 00009 - CONCHA, MATERIAL CORPO AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL CABO AÇO INOXIDÁVEL, COMPRIMENTO 22 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM EMENDA, REBITE OU SOLDA	27,40

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/01/2023	Inclusão	2,00000	13,7000	27,40

Seq.	Descrição	Valor do Item
010	Item compra: 00010 - COLHER MESA, MATERIAL CORPO AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL CABO AÇO INOXIDÁVEL	7,84

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/01/2023	Inclusão	2,00000	3,9200	7,84

**Assinaturas**
**Ordenador de Despesa**

 IVANCIR GONCALVES DE ROCHA CASTRO  
FILHO  
\*\*\*.740.101-\*\*

Data e hora da consulta: 23/01/2023 14:47

Usuário: \*\*\*.705.935-\*\*

Impressão Completa

### Nota de Empenho

#### Assinaturas

**Gestor Financeiro**

HERIKA PIRES DE CASTRO

\*\*\*.738.141-\*\*

19/01/2023 15:27:33

Versão	Data/Hora	Operação
002	20/01/2023 16:21:16	Alteração